ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2025 - IL

27/2025

27/2025

09/06/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   TIAGO SCHUTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

27/2025

5/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

25/06/2025

25/06/2025
O presente chamamento tem como objetivo o credenciamento de Pessoas Físicas ou Jurídicas para
exposição e/ou exploração comercial espaço público junto a Praça Leonardo Sell e mediações, de
forma onerosa, em conformidade com as condições estabelecidas neste Edital, durante todo o período
do evento Festival de Inverno, a ser realizado entre os dias 04 e 06 de julho de 2025

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

- 014842 - 50.743.763 ANDERSON JOSE SELL 2 0,0000 3.200,00
- 015251 - ALEXANDRE LISBOA DA SILVA 1 0,0000 1.600,00
- 015252 - ASSOCIACAO DE PRODUTORES ARTESANAIS E
AGROINDUSTRI

1 0,0000 2.700,00
- 015248 - CHOCO RANCHO LTDA 1 0,0000 1.600,00
- 015254 - Djeizon Henrique Abreu 1 0,0000 2.000,00
- 011949 - ELISETE JOCHEM BACK EIRELI - ME 1 0,0000 1.600,00
- 014846 - ELISSON RICARDO MANFROI 1 0,0000 1.500,00
- 015250 - FONSECA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA 1 0,0000 1.600,00
- 014843 - GILSON JOSE SCHMITZ 1 0,0000 1.500,00
- 006418 - MARIA DA SILVA POPENG 1 0,0000 1.600,00
- 012037 - MARIVITOR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

1 0,0000 1.600,00
- 015253 - QUINTA DO VIENZO FABRICACAO LTDA 1 0,0000 1.500,00
- 012266 - SERGIO MURILO SELL 1 0,0000 1.500,00
- 009005 - SOLANE WERLICH HEINZ 1 0,0000 2.700,00
- 009263 - TADEU ALFLEN 1 0,0000 2.700,00
- 014848 - TIAGO MANOEL DE CAMPOS 1 0,0000 1.600,00

Rancho Queimado,   25   de  Junho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2025 - IL

27/2025

27/2025

09/06/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 013580 - UNIKA CERVEJARIA LTDA 1 0,0000 2.600,00

18 33.100,00

Rancho Queimado,   25   de  Junho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-25T16:19:35-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996